АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20.07.2022                                                                                                    №  37
д. Малая Кильмезь

 О внесении изменений в Постановление от 03.03.2015 г. № 11 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Малокильмезского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (далее - Федеральный закон № 25-ФЗ), от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее – Федеральный закон №273-ФЗ), Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области"  (далее – Закон области № 171 – ЗО), Указом Губернатора Кировской области от 25.10.2017 № 32 « О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Кировской области в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 03.03.2015 № 11 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Малокильмезского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изм. от 18.06.2015 № 29, от 18.01.2018 № 3, от 25.04.2019 № 28) следующие изменения:
1.1. в подпункте 5.3 пункта 5 Положения после слов «ценных бумаг,» исключить слово «акций»;
1.2. в подпункте 5.4 пункта 5 Положения после слов «ценных бумаг,» исключить слово «акций»;
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского сельского поселения                                 В.В. Чиргин